MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO ACADÊMICO INSTITUCIONAL - CPSAI

EDITAL Nº07/2017

PROCESSO SELETIVO 2017.1 – CURSOS DE GRADUAÇÃO EaD – DEMANDA SOCIAL

   RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Edital 07/2017, torna público o resultado dos recursos impetrados, em conformidade com as disposições
do já referido Edital

NOME

OBJETO DO RECURSO

PARECER

DECISÃO

FINAL Raimundo Torres da Silva Nova análise da documentação  Alterar para Servidor Temporário  Deferido

Mitian Correa de Souza Nova análise da documentação. Declara ser
Servidor Temporário

 Declara na inscrição não ser servidor e não atuar
na educação básica. Apresenta declaração de
atuação em educação básica em 2015.

Indeferido

Eudiane da Silva Souza Correção do nome  Corrigir nome publicado: Elidiane da Silva Souza Deferido

Cristina Vieira de Souza
Brito

Nova análise da documentação: Declara ser
servidor efetivo

 Entregou, no ato da inscrição, declaração de
tempo de serviço que informa que a mesma
TRABALHOU, mas não declara ser efetiva.

 Item 1.6 do Edital 07/2017: “ Não será aceita, sob
hipótese nenhuma, documentação entregue fora
do prazo estipulado no Cronograma desde Edital
disposto no item 14”. Documentação de efetividade
anexada no recurso”.

Indeferido

    Manaus (AM), 03 de março de 2017
Tânia Midian Freitas de Souza

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 07/2017